
UCHWAŁA NR XXV/196/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Złoty Stok i Gminą Paczków  
dotyczącego świadczenia usług mieszkańcom Gminy Złoty Stok przez Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Paczkowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz.713 z późn. zm.), art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2020r. poz.1876 z późn. zm.), Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Złoty Stok a Gminą Paczków 
w sprawie powierzenia Gminie Paczków realizacji zadania publicznego Gminy Złoty Stok w zakresie pomocy 
społecznej polegającej na zapewnieniu mieszkańcom Gminy Złoty Stok usług świadczonych przez 
Środowiskowy Dom Samopomocy w Paczkowie.  

2. Upoważnia się Burmistrza Złotego Stoku do podpisania porozumienia o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Ruszkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 286FA3A6-720B-4B1B-95CB-EC03ABAB7FEC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rozporządzenie w sprawie środowiskowych domów samopomocy stanowi, że jeżeli gmina lub powiat 
właściwy ze względu na miejsce zamieszkania osoby nie prowadzą ani nie zlecają prowadzenia domu, 
wówczas osoba może być skierowana  do domu prowadzonego przez inną gminę lub powiat, któremu 
odpowiedni organ jednostki samorządu terytorialnego właściwy ze względu  na miejsce zamieszkania osoby 
ubiegającej się o skierowanie do domu powierzył, w drodze porozumienia realizację zadania publicznego. 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminny do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie 
uchwał w sprawach współdziałania z innymi gminami. 

Na podstawie art.74  ww. ustawy Gminy mogą zawierać porozumienia międzygminne w sprawie 
powierzenia jednej z nich określonych przez nie zadań publicznych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 286FA3A6-720B-4B1B-95CB-EC03ABAB7FEC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

